EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 63/17

CONTRATADO: GOME&RODOLFI CONSTRUÇOES LTDA-ME, CNPJ sob nº
21.052.101/0001-86.

OBJETO (resumido):. Contratação de empresa especializada em Construção

Civil, visando a construção do prédio da Cozinha Piloto Municipal, com

aplicação de materiais mão-de-obra e equipamentos conforme Anexo I deste
Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 316.060,58 (trezentos e dezesseis mil sessenta reais e
cinqüenta e oito centavos)

VIGÊNCIA: 180 dias.

BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 08/08/2017.